
L
platné ke dni: 29.5.2025, 7:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítejte v našem obchůdku. Pevně věřím, že budete se zbožím i s jednáním spokojené, ale i přesto Vás prosím o přečtení
následujích podmínek a informací:
  Rezervace držím zpravidla 7 dní, po domluvě možno i déle. Pokud však do té doby nebude věc uhrazena, ani si nedomluvíte
prodloužení rezervace, vracím zboží zpět do prodeje.
  Upřednostňuji platbu předem na můj účet. Zásilky odesílám 2x v týdnu, v pondělí a ve čtvrtek ( po domluvě i jiný den ) po
připsání peněz na účet.
  Poštovné se odvíjí dle ceníku České pošty.
  Nové věci, pokud není uvedeno jinak, jsou značkové věci z Anglie ( Next, Mini Mode, Adams...).
  Veškeré objednávky na značkové oblečení NEXT vybírejte, prosím, na stránkách
  www.next.co.uk.
  - U každé fotografie je název zboží a 9místný kód, obojí si, prosím, zapište a spolu s velikostí a počtem kusů uveďte při
objednání.
  - Cena v katalogu bude přepočítána na Kč dle aktuálního kurzu a navýšena o poštovné a balné.
  - Přesnou konečnou sumu sdělím při potvrzení závazné objednávky.
  - O termínu ukončení objednávky budete vždy informovány s předstihem. V den ukončení objednávek musí být platby na
účtu, nezaplacené objednávky budou přesunuty na další termín dodání.
  - Doručení balíčku k Vám pak bude během 2-3 týdnů.
  - Pokud zboží nebude v daný termín skladem, budu Vás o tom co nejdříve informovat a bude na Vás, zda počkáte na další
termín dodání nebo budete chtít vrátit penízky.
  - Maminkám z Třeboně nabízím osobní odběr.
  U veškerého zboží na objednávku ( oblečení hračky, atd. ) je vždy určen termín uzávěrky objednávek, zpravidla t bývá konec
měsíce. Zboží pak přichází 2-3 týdny po uzávěrce.
 Důležité !!! - Na objednávku zasílám pouze nové zboží, v momentě, že se vám s objednaným zbožím v průběhu používání
cokoliv stane, což se stát i může, je možné ho samozřejmě reklamovat. V tomto případě mi danou věc zašlete a já zařídím její
reklamaci. Nutno podotknout, že veškeré náklady spojené s reklamací, tzn. poštovné do UK, si hradí zákazník sám. Pokud si
zakoupíte věc na území ČR nebo kdekoliv jinde, tak reklamovanou věc musíte také na své náklady k prodejci doručit:-) .
Děkuji za pochopení.
  Budu Vám vděčná za zprávu o doručení balíčku, e-mailem nebo formou hodnocení.
  : o ) Mám dvě malé dětičky, tak prosím o trpělivost, objednávky budu většinou vyřizovat večer, až ratolesti budou spinkat.
Děkuji.
  Přeji příjemné nakupování : o )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

